
Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц индивидуальных предпринимателей 

Управлением финансов Исполнительного  комитета  муниципального образования город Набережные Челны 

 

Утвержден: 

Заместителем Руководителя 

Исполнительного комитета, 

начальником управления финансов 

А.А. Галиакберова 

_______________________ год 

 

План 

проведения плановых проверок юридических лиц на 2017 год 
 

Наименование 

юридического 

лица (далее 

ЮЛ), 

деятельность 

которого 

подлежит 

проверке  

Адрес 

местонахо

ждения  

ЮЛ 

Основн

ой 

государ

ственн

ый 

регистр

ационн

ый 

номер 

(ОГРН) 

Идентифи

кационный 

номер 

налогоплат

ельщика 

(ИНН) 

Цель 

проведения  

проверки 

Основание проведения проверки Дата 

начала 

провед

ения 

провер

ки  

Срок 

проведени

я 

плановой 

проверки 

Форма 

проведени

я 

проверки 

(документ

арная, 

выездная, 

документа

рная и 

выездная) 

Наименован

ие органа 

государстве

нного 

контроля 

(надзора), 

органа 

муниципаль

ного 

контроля, с 

дата 

государстве

нной 

регистрации 

ЮЛ 

дата 

оконч

ания 

после

дней 

прове

рки 

да

та 

на

ча

ла 

ос

у

щ

ес

тв

ле

н

и

иные 

основ

ания в 

соотве

тствии 

с 

федер

альны

м 

законо

м
 
 

 раб

очи

х 

дне

й 

раб

очи

х 

часо

в 

  



я 

Ю

Л 

де

ят

ел

ь

н

ос

ти  

Муниципально

е бюджетное 

дошкольное 

образовательн

ое учреждение   

«Детский сад 

общеразвиваю

щего вида с 

приоритетным 

осуществление

м деятельности 

по 

познавательно-

речевому 

направлению 

развития детей 

№39 «Веселый 

улей» 

423831,  

г.Набереж

ные Челны 

пр-т. 

Сююмбике 

д.41(43/13) 

1031616

004771 

165008622

2 

Соблюдение 

требований 

по закупкам 

за текущий 

период с   

01.01.2017 по 

01.05.2017 

24.07.2001 

02.08.

2016 

22.03.

2016  

 

3

0.

1

2.

1

9

8

4 

Федера

льный 

закон 

от 

05.04.20

13 N 

44-ФЗ 

"О 

контрак

тной 

системе 

в сфере 

закупок 

товаров

, работ, 

услуг 

для 

обеспеч

ения 

государ

ственн

ых и 

муници

пальны

х нужд" 

(Закон 

№44-

ФЗ)  

Админи

стратив

29.05. 

2017 

в 

теч

ени

е 30 

в 

тече

ние  

240 

документа

рная, 

выездная 

Управление 

финансов 

Исполнител

ьного 

комитета 



ный 

регламе

нт 

осущес

твления 

контрол

я  в 

сфере 

закупок 

товаров

, работ, 

оказани

я услуг 

для 

муници

пальны

х нужд, 

утверж

денный 

постано

вление

м 

Исполн

ительно

го 

комитет

а от 

05.08.20

16 

№4049 

(далее – 

Админи

стратив

ный 

регламе

нт)  

 

 

 

муниципально 423801, 1121650 165025060 Соблюдение 25.09.2012  0 Закон 04.09 в в документа Управление 



е бюджетное 

учреждение 

культуры 

города 

Набережные 

Челны "Центр 

культуры 

"Кызыл тау" 

РТ, г. 

Набережн

ые Челны, 

пос. 

Элеваторн

ая гора, ул. 

Элеваторс

кая, дом 20 

018005 2 требований 

по закупкам 

за период с 

01.01.2017 по 

01.09.2017 

8.

1

0.

2

0

1

2 

№44-
ФЗ; 
Адми

нистр

ативн

ый 

регла

мент 

2017 

 

теч

ени

е  

30 

тече

ние  

240 

рная, 

выездная 

финансов 

Исполнител

ьного 

комитета 

муниципально

е унитарное 

предприятие 

города 

Набережные 

Челны 

«Предприятие 

автомобильны

х дорог» 

423810, г. 

Набережн

ые Челны, 

Промышле

нно-

коммуналь

ная зона 

Промзона, 

Резервный 

проезд, 

д.42/4 

1031616

029830 

165005279

1 

Соблюдение 

требований 

по закупкам 

за период с  

01.01.2017 по 

01.10.2017 

19.04.1994  1

9.

0

4.

1

9

9

4 

Закон 

№44-

ФЗ; 

Адми

нистр

ативн

ый 

регла

мент 

23. 

.10 

2017  

в 

теч

ени

е  

30 

в 

теч

ени

е  

240 

документа

рная, 

выездная 

Управление 

финансов 

Исполнител

ьного 

комитета 

Муниципально

е бюджетное 

дошкольное 

образовательн

ое учреждение   

«Детский сад 

комбинирован

ного вида №54 

«Искорка» 

423838,  

пр-т 

Яшлек 

д.19(26/07)
 

1031616

005618 

165008568

4
 

Соблюдение 

требований 

по закупкам 

за период с  

01.01.2017 по 

01.11.2017
 

22.01.2003
  

2

9.

1

2.

1

9

7

6 

Закон 

№44-

ФЗ; 

Адми

нистр

ативн

ый 

регла

мент
 

27. 

11 

2017 

 

в 

тече

ние   

30 

 

в 

теч

ени

е   

240 

документа

рная, 

выездная 

Управление 

финансов 

Исполнител

ьного 

комитета 

 

 


