Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц индивидуальных предпринимателей Управлением финансов Исполнительного комитета муниципального образования город Набережные Челны

Утвержден: Заместителем Руководителя Исполнительного комитета, начальником управления финансов А.А. Галиакберова

План проведения плановых проверок юридических лиц на 2017 год

Наименование юридического лица (далее ЮЛ), деятельность которого подлежит проверке	Адрес местонахо ждения ЮЛ	Основн ой государ ственн ый регистр ационн ый номер (ОГРН)	Идентифи кационный номер налогоплат ельщика (ИНН)	Цель проведения проверки	Основание пр	Дата Срок проведени провед я ения плановой провер ки		Форма проведени я проверки (документ арная, выездная, документа рная и выездная)	Наименован ие органа государстве нного контроля (надзора), органа муниципаль ного контроля, с				
		,			дата	дата оконч	да та	иные		раб очи	раб очи		
					государстве нной	ания	на	основ ания в		Х	Х		
					регистрации	после	ча	соотве		дне	часо		
					ЮЛ	дней	ла	тствии		й	В		
						прове	oc	c					
						рки	у	федер					
							Щ	альны					
							ec	M					
							ТВ	законо					
							ле	M					
							Н						

							я НО Л де ят ел ь н ос ти						
Муниципально е бюджетное дошкольное образовательн ое учреждение «Детский сад общеразвиваю щего вида с приоритетным осуществление м деятельности по познавательноречевому направлению развития детей №39 «Веселый улей»	423831, г.Набереж ные Челны пр-т. Сююмбике д.41(43/13)	1031616 004771	165008622 2	Соблюдение требований по закупкам за текущий период с 01.01.2017 по 01.05.2017	24.07.2001	02.08. 2016 22.03. 2016	3 0. 1 2. 1 9 8 4	Федера пьный закон ОТ ОБ.04.20 ПЗ N 14-ФЗ ОО контрак сной системе в сфере закупок говаров работ, услуг цля обеспеч ения государ ственн ых и муници пальны к нужд" Закон №44- ФЗ) Админи стратив	29.05. 2017	в теч ени е 30	в тече ние 240	документа рная, выездная	Управление финансов Исполнител ьного комитета

T	<u> </u>					U	I		1	I	
						ный					
						регламе					
						HT					
						осущес					
						гвления					
						контрол					
						I B					
						сфере					
						закупок					
						говаров					
						работ,					
						оказани					
						и услуг					
						для					
						муници					
						тальны					
						к нужд,					
						утверж					
						денный					
						постано					
						вление					
						М					
						Исполн					
						ительно					
						го					
						комитет					
						а от					
						05.08.20					
						16					
						№4049					
						далее –					
						Админи					
						стратив					
						ный					
						регламе					
						нт)					
1222	001 1101550	165005060	0.5	25.00.0012		-	04.00	1			3 7
муниципально 4238	sui, [1121650	165025060	Соблюдение	25.09.2012	0	Закон	04.09	В	В	документа	Управление

е бюджетное учреждение культуры города Набережные Челны "Центр культуры	РТ, г. Набережн ые Челны, пос. Элеваторн ая гора, ул. Элеваторс	018005	2	требований по закупкам за период с 01.01.2017 по 01.09.2017		8. 1 0. 2 0 1 2	№44- Ф3; Адми нистр ативн ый регла	2017	теч ени е 30	тече ние 240	рная, выездная	финансов Исполнител ьного комитета
"Кызыл тау" муниципально е унитарное предприятие города Набережные Челны «Предприятие автомобильны х дорог»	кая, дом 20 423810, г. Набережные Челны, Промышле нно- коммуналь ная зона Промзона, Резервный проезд, д.42/4	1031616 029830	165005279 1	Соблюдение требований по закупкам за период с 01.01.2017 по 01.10.2017	19.04.1994	1 9. 0 4. 1 9 9	мент Закон №44- Ф3; Адми нистр ативн ый регла мент	23. .10 2017	в теч ени е 30	в теч ени е 240	документа рная, выездная	Управление финансов Исполнител ьного комитета
Муниципально е бюджетное дошкольное образовательн ое учреждение «Детский сад комбинирован ного вида №54 «Искорка»	423838, пр-т Яшлек д.19(26/07)	1031616 005618	165008568 4	Соблюдение требований по закупкам за период с 01.01.2017 по 01.11.2017	22.01.2003	2 9. 1 2. 1 9 7 6	Закон №44- ФЗ; Адми нистр ативн ый регла мент	27. 11 2017	в тече ние 30	в теч ени е 240	документа рная, выездная	Управление финансов Исполнител ьного комитета